amerciamenta et redemtiones coram eis in hujusmodi placitis et querelis forisfactos, assessos, et 
adjudicatos habere et percipere et ad eorum opus levare usi fuerunt et consuevere, absque aliquo 

computo et aliquo alio nobis, heredibus vel successoribus nostris proinde reddendo, faciendo vel 
solvendo. ungue etiam nos per alias literas nostras patentes datas apud Westmonasterium 

24to die Septembris anno regui nostri: primo dederimus et concesserimus dilecto subdito nostro 

Thome Hoskins officium ballivi-aque villae nostra Bristoll', habendum et occupandum dictum 

officium per se vel per deputatum suum sufficientem pro termino vitz sua, prout in eisdem 

literis pleniüs continetur; nos nunc ex munificentia nostrá regià concessimus ac per presentes 

concedimus pro nobis, heredibus et successoribus nostris prefato nunc majori et. communitati, 
hzredibus et successoribus suis, quód quandocunque dictum officium ballivi-aqua per mortem, 

resignationem, privationem, sursum redditionem, dimissionem seu aliter quomodocunq' primo et 
proximó vacare contigerit, ac quandocunque dictus ballivus-aquz ville Bristoll vulgariter 
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the exercise of the office of water-bailiff of the same town, or from 

whatever cause shall be removed from that office, that from that 

time the said now mayor and commonalty of the said town Of Mayor ana 

Bristol and their successors for ever shall be water-bailiffs of thetptveezts- 

said town of Bristol, and shall have to themselves and their suc- "5 
cessors for ever the said office called office of water-bailiff of Bris- 

tol; and that the same mayor and commonalty and their successors 

for ever shall have authority and power from time to time, as 

often as shall be necessary, at their pleasure to ordain and consti- 

tute one of the burgesses of the same town of Bristol water- 

bailiff of the same place, and to constitute, make, appoint and 

depute him to and into the said office of water-bailiff within the who may ] 

said town and port of Bristol, the suburbs, liberties and pre- pont. d dtes 

cincts of the same, and to exercise and execute all things to be : 

done belonging to that office; who being so nominated, ordained 
and deputed, and hereafter from time to time to be nominated, 

ordained and deputed to exercise and execute that office as long 

as it shall please the same mayor and aldermen of that town 

for the time being, shall be and shall be called water-bailiff